

Název akce:	„Divišova, Bystrovanská – přechod pro pěší“		
Číslo SOD:	OI-VZ/SOD/002250/2016/Fil	STM-377-2154/2016	
Číslo ZL:	1		

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
101	1	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	49,000	106,00	124,00	5 194,00
101	3	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	49,000	210,00	224,00	10 290,00
101	5	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,000	1 985,00	2 720,00	5 955,00
101	7	R-059-005	Rezáni obrub	kus	2,000	41,00	200,00	82,00
101	8	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	26,147	137,00	169,00	3 582,14
101	28	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	49,000	45,00	49,90	2 205,00
101	29	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	49,000	50,00	55,00	2 450,00
101	30	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	0,450	49,00	58,70	22,05
101	31	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	22,500	94,00	460,00	2 115,00
101	33	997221611	Nakládání suti na vodorovnou dopravu	t	18,563	96,00	151,00	1 782,05
101	34	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	18,563	256,00	45,10	837,19
101	35	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	129,941	18,00	12,00	1 559,29
101	36	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	18,563	328,00	180,00	3 341,34

URS 340001001

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	39 415,06 Kč
Měněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	39 415,06 Kč
DPH 21%	8 277,16 Kč
ZL celkem vč. DPH:	47 692,22 Kč